

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

=====				
1.1.1.3.1.3				
		BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS		
		BANORTE		
		CUENTA 1129322163 INSTITUTO POBLANO DE		
		LA JUVENTUD		
			CARGOS:	ABONOS:
				SALDO:
SALDO INICIAL:.....			5,343,033.93	4,529,173.43
				813,860.50
04 JUL 2022 E070000012		PAGO DE REBOTES DEL MES DE JUNIO		5,707.11
	Beneficiario:	0000000		
		POR DEFINIR		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
04 JUL 2022 E070000013		PAGO REBOTE SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO		1,046.63
	Beneficiario:	0000000		
		POR DEFINIR		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
06 JUL 2022 E070000009		PAGO CFDI 1904		189,649.84
		CAPACITACIÓN PROYECTO IMPULSO DESARROLLO		
		ECONOMICO		
	Requisición:	0700000009		
	Cheque/clave:	1904		
	Beneficiario:	0000140		
		COMERCIALOIZADORA Y SERVICIOS PSIRLEZZ		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
06 JUL 2022 E070000010		PAGO IMPUESTO SOBRE LA RENTA DE JUNIO		77,843.00
	Beneficiario:	0000125		
		SAT		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
06 JUL 2022 E070000011		PAGO IMPUESTO SOBRE NOMINA DE JUNIO		17,239.00
	Beneficiario:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
07 JUL 2022 I070000007		MINISTRACION DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	5,502.00	
		SERVICIO DE INTERNET DE JUNIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
08 JUL 2022 I070000001		MINISTRACIÓN DE RECURSOS SPARA PAGO DE	5,087.55	
		SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE MAYO		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
10 JUL 2022 E070000001		PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		12,133.00
	Requisición:	0700000001		
	Cheque/clave:	121337		
	Beneficiario:	0000041		
		CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
12 JUL 2022 E070000002		PAGO CFDI 3611		5,104.00
		SERVICIO PIPAS DE AGUA		
	Requisición:	0700000002		
	Cheque/clave:	3611		
	Beneficiario:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
12 JUL 2022 E070000003		PAGO CFDI FPG-6059		2,972.51
				512,754.96

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE JUNIO		
	Requisición:	0700000003		
	Cheque/clave:	6059		
	Beneficiario:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
12 JUL 2022	E070000004	PAGO CFDI FGP 5893	5,087.55	507,667.41
		SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE MAYO		
	Requisición:	0700000004		
	Cheque/clave:	5893		
	Beneficiario:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
12 JUL 2022	I070000002	MINISTRACIÓN D RECUSOS PARA PAGO DE SER- VICIO DE LUZ DE JUNIO	2,966.97	510,634.38
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
12 JUL 2022	I070000003	MINISTRACIÓN D RECUSOS PARA PAGO DE PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022	304,302.54	814,936.92
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
12 JUL 2022	I070000004	MINISTRACIÓN D RECUSOS PARA PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE JUNIO	2,972.51	817,909.43
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
12 JUL 2022	I070000005	MINISTRACIÓN D RECUSOS PARA PAGO DE SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DE JUNIO	5,104.00	823,013.43
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
12 JUL 2022	I070000006	MINISTRACIÓN D RECUSOS PARA PAGO DEL PROYECTO JUVENTUDES PIONERAS	220,869.00	1,043,882.43
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
15 JUL 2022	D070000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022	219,314.48	824,567.95
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
20 JUL 2022	E070000005	PAGO CFDI CC 2438	19,909.81	804,658.14
		SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE REDES Y EQUIPO DE COMPUTO		
	Requisición:	0700000005		
	Cheque/clave:	2438		
	Beneficiario:	0000137		
		STCCM SOLUCIONES TECNOLOGICAS DE CONTACT CENTER DE MEXICO		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
22 JUL 2022	E070000006	PAGO SERVICIO DE INTERNET DE JUNIO	5,702.00	798,956.14
	Requisición:	0700000006		
	Cheque/clave:	2967156		
	Beneficiario:	0000063		
		TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C. V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
22 JUL 2022	E070000007	PAGO CFDI 1478	41,539.50	757,416.64
		SERVICIO INTEGRAL PARA EXPOSICIONES TRANSVERSALES		
	Requisición:	0700000007		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Cheque/clave:	1478		
	Beneficiario:	0000138		
		ESPECTACULOS Y SERVICIOS 4 FRONTERAS, S.		
		A DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
22 JUL 2022	E070000015	PAGO CFDI 2400	27,800.00	729,616.64
		MATERIAL DIVERSO		
	Requisición:	0700000011		
	Beneficiario:	0000116		
		SUMINISTROS GDY S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
22 JUL 2022	E070000016	PAGO CFDI 5041	36,943.22	692,673.42
		MATERIAL DIVERSO		
	Requisición:	0700000012		
	Cheque/clave:	5041		
	Beneficiario:	0000136		
		ZUMBAK COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
26 JUL 2022	E070000014	PAGO CFDI F 53150	3,600.00	689,073.42
		COMPRA DE DESECHABLES		
	Requisición:	0700000010		
	Cheque/clave:	410		
	Beneficiario:	0000149		
		BOLSAS LA POBLANA, S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
26 JUL 2022	I070000008	MINISTRACION DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	304,302.54	993,375.96
		SEGUNDA QUINCENA DE JULIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
27 JUL 2022	E070000017	PAGO CFDI 3269	34,999.51	958,376.45
		MATERIAL DIVERSO		
	Requisición:	0700000013		
	Cheque/clave:	3269		
	Beneficiario:	0000152		
		ABASTECEDORA JEALED DE PUEBLA, S.A. DE		
		C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
29 JUL 2022	E070000008	PAGO CFDI 1962	39,285.59	919,090.86
		COMPRA DE REFACCIONES MENORES EQUIPO DE		
		TRANSPORTE		
	Requisición:	0700000008		
	Cheque/clave:	1962		
	Beneficiario:	0000139		
		IAC MECANICA AUTOMOTRIZ INTEGRAL, S.A.		
		DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
30 JUL 2022	D070000002	PAGO 2DA QUINCENA DE JULIO 2022	218,176.36	700,914.50
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
SUMA PERIODO:.....			851,107.11	964,053.11
SALDO FINAL:.....			6,194,141.04	5,493,226.54
				-112,946.00
				700,914.50
=====				
1.1.1.3.1.4		BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS		
		BANORTE		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

CUENTA 1129486065 INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		4.12	0.00	4.12
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		4.12	0.00	4.12
=====				
1.1.2.2.4	Cuentas por cobrar a corto plazo Cuentas por cobrar a entidades federativas y municipios	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		5,307,207.92	5,307,207.92	0.00
07 JUL 2022 I070000007	MINISTRACION DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SERVICIO DE INTERNET DE JUNIO	5,502.00		5,502.00
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por cobrar:	IPJ 605/2022			
Deudor:	0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA			
07 JUL 2022 I070000007	MINISTRACION DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SERVICIO DE INTERNET DE JUNIO		5,502.00	0.00
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por cobrar:	IPJ 605/2022			
Deudor:	0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA			
08 JUL 2022 I070000001	MINISTRACIÓN DE RECURSOS SPARA PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE MAYO	5,087.55		5,087.55
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por cobrar:	IPJ/412/2022			
Deudor:	0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA			
08 JUL 2022 I070000001	MINISTRACIÓN DE RECURSOS SPARA PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE MAYO		5,087.55	0.00
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por cobrar:	IPJ/412/2022			
Deudor:	0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA			
12 JUL 2022 I070000002	MINISTRACIÓN D RECUSOS PARA PAGO DE SERVICIO DE LUZ DE JUNIO	2,966.97		2,966.97
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por cobrar:	IPJ*421/2022			
Deudor:	0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA			
12 JUL 2022 I070000002	MINISTRACIÓN D RECUSOS PARA PAGO DE SERVICIO DE LUZ DE JUNIO		2,966.97	0.00
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por cobrar:	IPJ*421/2022			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
12 JUL 2022	I070000003	MINISTRACIÓN D RECUSOS PARA PAGO DE	304,302.54	304,302.54
		PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/415-2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
12 JUL 2022	I070000003	MINISTRACIÓN D RECUSOS PARA PAGO DE	304,302.54	0.00
		PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/415-2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
12 JUL 2022	I070000004	MINISTRACIÓN D RECUSOS PARA PAGO DE	2,972.51	2,972.51
		SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE JUNIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/419/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
12 JUL 2022	I070000004	MINISTRACIÓN D RECUSOS PARA PAGO DE	2,972.51	0.00
		SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE JUNIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/419/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
12 JUL 2022	I070000005	MINISTRACIÓN D RECUSOS PARA PAGO DE	5,104.00	5,104.00
		SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DE JUNIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/420/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
12 JUL 2022	I070000005	MINISTRACIÓN D RECUSOS PARA PAGO DE	5,104.00	0.00
		SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DE JUNIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/420/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
12 JUL 2022	I070000006	MINISTRACIÓN D RECUSOS PARA PAGO DEL	220,869.00	220,869.00
		PROYECTO JUVENTUDES PIONERAS		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/422/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
12 JUL 2022	I070000006	MINISTRACIÓN D RECUSOS PARA PAGO DEL	220,869.00	0.00
		PROYECTO JUVENTUDES PIONERAS		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/422/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
26 JUL 2022	I070000008	MINISTRACION DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	304,302.54	304,302.54
		SEGUNDA QUINCENA DE JULIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/638/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
26 JUL 2022	I070000008	MINISTRACION DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	304,302.54	0.00
		SEGUNDA QUINCENA DE JULIO		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/638/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
SUMA PERIODO:.....			851,107.11	851,107.11
SALDO FINAL:.....			6,158,315.03	6,158,315.03
=====				
1.1.2.2.5		CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO		
		DOCUMENTOS POR COBRAR	CARGOS:	ABONOS:
				SALDO:
SALDO INICIAL:.....			214.00	0.00
SUMA PERIODO:.....			0.00	0.00
SALDO FINAL:.....			214.00	0.00
=====				
1.1.2.2.9		CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO		
		OTRAS CUENTAS POR COBRAR	CARGOS:	ABONOS:
				SALDO:
SALDO INICIAL:.....			62,418.20	125.88
06 JUL 2022	E070000010	PAGO IMPUESTO SOBRE LA RENTA DE JUNIO	734.00	62,292.32
	Beneficiario:	0000125		
		SAT		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	GIF ISR JUN		
	Deudor:	0000148		
		DIFERENCIA EN PAGOS		
26 JUL 2022	E070000014	PAGO CFDI F 53150	92.00	63,118.32
		COMPRA DE DESECHABLES		
	Requisición:	0700000010		
	Cheque/clave:	410		
	Beneficiario:	0000149		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	BOLSAS LA POBLANA, S.A. DE C.V.			
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por cobrar:	410			
Deudor:	0000148			
	DIFERENCIA EN PAGOS			
SUMA PERIODO:.....	826.00	0.00		826.00
SALDO FINAL:.....	63,244.20	125.88		63,118.32
=====				
1.1.2.3.1	DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO			
	PLAZO			
	GASTOS A COMPROBAR Y PENDIENTES DE			
	APLICAR	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		35,634.88	560.00	35,074.88
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		35,634.88	560.00	35,074.88
=====				
1.1.2.3.5	DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO			
	PLAZO			
	DIFERENCIA DE CAJEROS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.07	0.00	0.07
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		0.07	0.00	0.07
=====				
1.1.2.3.6	DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO			
	PLAZO			
	DEUDORES PENDIENTES DE IDENTIFICAR	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		71,395.81	0.00	71,395.81
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		71,395.81	0.00	71,395.81
=====				
2.1.1.1.1.1	SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO			
	PLAZO			
	REMUNERACIÓN POR PAGAR AL PERSONAL DE			
	CARÁCTER PERMANENTE A CORTO PLAZO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		3,066,327.57	3,069,917.28	3,589.71
15 JUL 2022 D070000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022		304,302.54	307,892.25
	PRIMER QNA 15 2022			
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUL			
Acreeedor:	0000124			
	EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA			
	JUVENTUD			
15 JUL 2022 D070000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022	304,302.54		3,589.71
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUL			
Acreeedor:	0000124			
	EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA			
	JUVENTUD			
30 JUL 2022 D070000002	PAGO 2DA QUINCENA DE JULIO 2022		304,302.54	307,892.25
	PRIMER QNA 15 2022			
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por pagar:	SEGUND QNA JUL			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Acreeedor: 0000124		
	EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD		
30 JUL 2022 D070000002	PAGO 2DA QUINCENA DE JULIO 2022	304,302.54	3,589.71
	Fuente financ.: 5.01		
	RAMO 28		
	Ficha por pagar: SEGUND QNA JUL		
	Acreeedor: 0000124		
	EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD		
SUMA PERIODO:.....		608,605.08	608,605.08
SALDO FINAL:.....		3,674,932.65	3,678,522.36
=====			
2.1.1.1.2	SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO		
	REMUNERACIÓN POR PAGAR AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO A CORTO PLAZO		
		CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....		326,668.08	330,258.60
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		326,668.08	330,258.60
=====			
2.1.1.1.4.1	SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO		
	SEGURIDAD SOCIAL Y SEGUROS POR PAGAR A CORTO PLAZO		
	RETENCION POR SEGURIDAD SOCIAL ISSSTEP		
		CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....		0.00	15,335.79
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		0.00	15,335.79
=====			
2.1.1.1.4.2	SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO		
	SEGURIDAD SOCIAL Y SEGUROS POR PAGAR A CORTO PLAZO		
	APORTACION DEL 26% POR SEGURIDAD SOCIAL ISSSTEP		
		CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....		102,531.26	123,729.24
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		102,531.26	123,729.24
=====			
2.1.1.1.5	SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO		
	OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO		
		CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....		0.00	69,043.01
15 JUL 2022 D070000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022		2,827.21
	Fuente financ.: 5.01		
	RAMO 28		
	Ficha por pagar: SAR PRIMER QNAJUN		
	Acreeedor: 0000143		
	APORTACIÓN SAR		
30 JUL 2022 D070000002	PAGO 2DA QUINCENA DE JULIO 2022		2,827.21
	Fuente financ.: 5.01		
	RAMO 28		
	Ficha por pagar: SAR PRIMER QNAJUN		
	Acreeedor: 0000143		
	APORTACIÓN SAR		74,697.43

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

SUMA PERIODO:.....	0.00	5,654.42	5,654.42
SALDO FINAL:.....	0.00	74,697.43	74,697.43

		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
=====				
2.1.1.2.1	PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO DEUDAS POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS POR PAGAR A CORTO PLAZO			
SALDO INICIAL:.....		1,141,385.94	1,203,946.50	62,560.56
06 JUL 2022 E070000009	PAGO CFDI 1904 CAPACITACIÓN PROYECTO IMPULSO DESARROLLO ECONOMICO Requisición: 0700000009 Cheque/clave: 1904 Beneficiario: 0000140 Fuente financ.: 5.01 RAMO 28 Contrato: 055 Ficha por pagar: 1904 Acreedor: 0000140 COMERCIALOIZADORA Y SERVICIOS PSIRLEZZ		189,649.84	252,210.40
06 JUL 2022 E070000009	PAGO CFDI 1904 CAPACITACIÓN PROYECTO IMPULSO DESARROLLO ECONOMICO Requisición: 0700000009 Cheque/clave: 1904 Beneficiario: 0000140 Fuente financ.: 5.01 RAMO 28 Contrato: 055 Ficha por pagar: 1904 Acreedor: 0000140 COMERCIALOIZADORA Y SERVICIOS PSIRLEZZ	189,649.84		62,560.56
10 JUL 2022 E070000001	PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA Requisición: 0700000001 Cheque/clave: 121337 Beneficiario: 0000041 Fuente financ.: 5.01 RAMO 28 Contrato: 054. Ficha por pagar: 121337 Acreedor: 0000041 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS		12,133.00	74,693.56
10 JUL 2022 E070000001	PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA Requisición: 0700000001 Cheque/clave: 121337 Beneficiario: 0000041 Fuente financ.: 5.01 RAMO 28 Contrato: 054. Ficha por pagar: 121337 Acreedor: 0000041 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS	12,133.00		62,560.56

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

12 JUL 2022	E070000002	PAGO CFDI 3611 SERVICIO PIPAS DE AGUA	5,104.00	67,664.56
	Requisición:	0700000002		
	Cheque/clave:	3611		
	Beneficiario:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	062		
	Ficha por pagar:	3611		
	Acreeedor:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
12 JUL 2022	E070000002	PAGO CFDI 3611 SERVICIO PIPAS DE AGUA	5,104.00	62,560.56
	Requisición:	0700000002		
	Cheque/clave:	3611		
	Beneficiario:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	062		
	Ficha por pagar:	3611		
	Acreeedor:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
12 JUL 2022	E070000003	PAGO CFDI FPG-6059 SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE JUNIO	2,972.51	65,533.07
	Requisición:	0700000003		
	Cheque/clave:	6059		
	Beneficiario:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	061		
	Ficha por pagar:	6059		
	Acreeedor:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
12 JUL 2022	E070000003	PAGO CFDI FPG-6059 SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE JUNIO	2,972.51	62,560.56
	Requisición:	0700000003		
	Cheque/clave:	6059		
	Beneficiario:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	061		
	Ficha por pagar:	6059		
	Acreeedor:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
12 JUL 2022	E070000004	PAGO CFDI FGP 5893 SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE MAYO	5,087.55	67,648.11
	Requisición:	0700000004		
	Cheque/clave:	5893		
	Beneficiario:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Contrato:	060		
	Ficha por pagar:	5893		
	Acreeedor:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
12 JUL 2022	E070000004	PAGO CFDI FGP 5893	5,087.55	62,560.56
		SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE MAYO		
	Requisición:	0700000004		
	Cheque/clave:	5893		
	Beneficiario:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	060		
	Ficha por pagar:	5893		
	Acreeedor:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
20 JUL 2022	E070000005	PAGO CFDI CC 2438	19,909.81	82,470.37
		SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE REDES Y EQUIPO DE COMPUTO		
	Requisición:	0700000005		
	Cheque/clave:	2438		
	Beneficiario:	0000137		
		STCCM SOLUCIONES TECNOLOGICAS DE CONTACT CENTER DE MEXICO		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	059		
	Ficha por pagar:	2438		
	Acreeedor:	0000137		
		STCCM SOLUCIONES TECNOLOGICAS DE CONTACT CENTER DE MEXICO		
20 JUL 2022	E070000005	PAGO CFDI CC 2438	19,909.81	62,560.56
		SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE REDES Y EQUIPO DE COMPUTO		
	Requisición:	0700000005		
	Cheque/clave:	2438		
	Beneficiario:	0000137		
		STCCM SOLUCIONES TECNOLOGICAS DE CONTACT CENTER DE MEXICO		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	059		
	Ficha por pagar:	2438		
	Acreeedor:	0000137		
		STCCM SOLUCIONES TECNOLOGICAS DE CONTACT CENTER DE MEXICO		
22 JUL 2022	E070000006	PAGO SERVICIO DE INTERNET DE JUNIO	5,702.00	68,262.56
	Requisición:	0700000006		
	Cheque/clave:	2967156		
	Beneficiario:	0000063		
		TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C. V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	063		
	Ficha por pagar:	2967156		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Acreedor:	0000063		
		TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C. V.		
22 JUL 2022	E070000006	PAGO SERVICIO DE INTERNET DE JUNIO	5,702.00	62,560.56
	Requisición:	0700000006		
	Cheque/clave:	2967156		
	Beneficiario:	0000063		
		TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C. V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	063		
	Ficha por pagar:	2967156		
	Acreedor:	0000063		
		TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C. V.		
22 JUL 2022	E070000007	PAGO CFDI 1478	41,539.50	104,100.06
		SERVICIO INTEGRAL PARA EXPOSICIONES TRANSVERSALES		
	Requisición:	0700000007		
	Cheque/clave:	1478		
	Beneficiario:	0000138		
		ESPECTACULOS Y SERVICIOS 4 FRONTERAS, S. A DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	064		
	Ficha por pagar:	1478		
	Acreedor:	0000138		
		ESPECTACULOS Y SERVICIOS 4 FRONTERAS, S. A DE C.V.		
22 JUL 2022	E070000007	PAGO CFDI 1478	41,539.50	62,560.56
		SERVICIO INTEGRAL PARA EXPOSICIONES TRANSVERSALES		
	Requisición:	0700000007		
	Cheque/clave:	1478		
	Beneficiario:	0000138		
		ESPECTACULOS Y SERVICIOS 4 FRONTERAS, S. A DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	064		
	Ficha por pagar:	1478		
	Acreedor:	0000138		
		ESPECTACULOS Y SERVICIOS 4 FRONTERAS, S. A DE C.V.		
22 JUL 2022	E070000015	PAGO CFDI 2400	27,800.00	90,360.56
		MATERIAL DIVERSO		
	Requisición:	0700000011		
	Beneficiario:	0000116		
		SUMINISTROS GDX S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	065		
	Ficha por pagar:	2400		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Acreeedor:	0000116		
		SUMINISTROS GDY S.A. DE C.V.		
22 JUL 2022	E070000015	PAGO CFDI 2400	27,800.00	62,560.56
		MATERIAL DIVERSO		
	Requisición:	0700000011		
	Beneficiario:	0000116		
		SUMINISTROS GDY S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	065		
	Ficha por pagar:	2400		
	Acreeedor:	0000116		
		SUMINISTROS GDY S.A. DE C.V.		
22 JUL 2022	E070000016	PAGO CFDI 5041	36,943.22	99,503.78
		MATERIAL DIVERSO		
	Requisición:	0700000012		
	Cheque/clave:	5041		
	Beneficiario:	0000136		
		ZUMBAK COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	066		
	Ficha por pagar:	5041		
	Acreeedor:	0000136		
		ZUMBAK COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V.		
22 JUL 2022	E070000016	PAGO CFDI 5041	36,943.22	62,560.56
		MATERIAL DIVERSO		
	Requisición:	0700000012		
	Cheque/clave:	5041		
	Beneficiario:	0000136		
		ZUMBAK COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	066		
	Ficha por pagar:	5041		
	Acreeedor:	0000136		
		ZUMBAK COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V.		
26 JUL 2022	E070000014	PAGO CFDI F 53150	3,508.00	66,068.56
		COMPRA DE DESECHABLES		
	Requisición:	0700000010		
	Cheque/clave:	410		
	Beneficiario:	0000149		
		BOLSAS LA POBLANA, S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	F 53150		
	Ficha por pagar:	410		
	Acreeedor:	0000149		
		BOLSAS LA POBLANA, S.A. DE C.V.		
26 JUL 2022	E070000014	PAGO CFDI F 53150	3,508.00	62,560.56
		COMPRA DE DESECHABLES		
	Requisición:	0700000010		
	Cheque/clave:	410		
	Beneficiario:	0000149		
		BOLSAS LA POBLANA, S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Contrato:	RAMO 28 F 53150		
	Ficha por pagar:	410		
	Acreeedor:	0000149 BOLSAS LA POBLANA, S.A. DE C.V.		
27 JUL 2022	E070000017	PAGO CFDI 3269 MATERIAL DIVERSO	34,999.51	97,560.07
	Requisición:	0700000013		
	Cheque/clave:	3269		
	Beneficiario:	0000152 ABASTECEDORA JEALED DE PUEBLA, S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Contrato:	067		
	Ficha por pagar:	3269		
	Acreeedor:	0000152 ABASTECEDORA JEALED DE PUEBLA, S.A. DE C.V.		
27 JUL 2022	E070000017	PAGO CFDI 3269 MATERIAL DIVERSO	34,999.51	62,560.56
	Requisición:	0700000013		
	Cheque/clave:	3269		
	Beneficiario:	0000152 ABASTECEDORA JEALED DE PUEBLA, S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Contrato:	067		
	Ficha por pagar:	3269		
	Acreeedor:	0000152 ABASTECEDORA JEALED DE PUEBLA, S.A. DE C.V.		
29 JUL 2022	E070000008	PAGO CFDI 1962 COMPRA DE REFACCIOINES MENORES EQUIPO DE TRANSPORTE	39,285.59	101,846.15
	Requisición:	0700000008		
	Cheque/clave:	1962		
	Beneficiario:	0000139 IAC MECANICA AUTOMOTRIZ INTEGRAL, S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Contrato:	068		
	Ficha por pagar:	1962		
	Acreeedor:	0000139 IAC MECANICA AUTOMOTRIZ INTEGRAL, S.A. DE C.V.		
29 JUL 2022	E070000008	PAGO CFDI 1962 COMPRA DE REFACCIOINES MENORES EQUIPO DE TRANSPORTE	39,285.59	62,560.56
	Requisición:	0700000008		
	Cheque/clave:	1962		
	Beneficiario:	0000139 IAC MECANICA AUTOMOTRIZ INTEGRAL, S.A. DE C.V.		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Contrato:	068			
Ficha por pagar:	1962			
Acreeedor:	0000139			
	IAC MECANICA AUTOMOTRIZ INTEGRAL, S.A.			
	DE C.V.			
SUMA PERIODO:.....		424,634.53	424,634.53	0.00
SALDO FINAL:.....		1,566,020.47	1,628,581.03	62,560.56
=====				
2.1.1.4.2	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO			
	APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		21,102.38	124,802.34	103,699.96
15 JUL 2022 D070000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022		21,102.38	124,802.34
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por pagar:	APORT PAT			
Acreeedor:	0000142			
	APORTACION PATRONAL ISSSTEP			
30 JUL 2022 D070000002	PAGO 2DA QUINCENA DE JULIO 2022		21,102.38	145,904.72
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por pagar:	APORT PAT			
Acreeedor:	0000142			
	APORTACION PATRONAL ISSSTEP			
SUMA PERIODO:.....		0.00	42,204.76	42,204.76
SALDO FINAL:.....		21,102.38	167,007.10	145,904.72
=====				
2.1.1.5.8	TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO			
	DONATIVOS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.08	0.08
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		0.00	0.08	0.08
=====				
2.1.1.7.1.3	RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO			
	RETENCIONES DE IMPUESTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO			
	I.S.R. RETENIDO POR SUELDOS Y SALARIOS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		434,319.66	598,439.43	164,119.77
06 JUL 2022 E070000010	PAGO IMPUESTO SOBRE LA RENTA DE JUNIO	77,109.00		87,010.77
Beneficiario:	0000125			
	SAT			
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por pagar:	ISR POR PAGAR			
Acreeedor:	0000125			
	SAT			
15 JUL 2022 D070000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022		38,547.23	125,558.00
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por pagar:	ISR POR PAGAR			
Acreeedor:	0000125			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	SAT			
30 JUL 2022	D07000002	PAGO 2DA QUINCENA DE JULIO 2022	38,547.23	164,105.23
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por pagar:	ISR POR PAGAR		
	Acreedor:	0000125		
		SAT		
SUMA PERIODO:.....		77,109.00	77,094.46	-14.54
SALDO FINAL:.....		511,428.66	675,533.89	164,105.23
=====				
2.1.1.7.2		RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR		
		A CORTO PLAZO		
		RETENCIONES DEL SISTEMA DE SEGURIDAD		
		SOCIAL POR PAGAR A CORTO PLAZO		
			CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....			61,618.97	114,289.95
06 JUL 2022	E07000011	PAGO IMPUESTO SOBRE NOMINA DE JUNIO	17,239.00	35,431.98
	Beneficiario:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por pagar:	ISN QNA1 JUN		
	Acreedor:	0000128		
		ISERTP SEC PLANEACION Y FINANZAS		
15 JUL 2022	D07000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022	10,551.19	45,983.17
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por pagar:	RET ISSSTEP		
	Acreedor:	0000126		
		ISSSTEP PUEBLA		
15 JUL 2022	D07000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022	8,166.20	54,149.37
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por pagar:	ISN QNA1 JUN		
	Acreedor:	0000128		
		ISERTP SEC PLANEACION Y FINANZAS		
30 JUL 2022	D07000002	PAGO 2DA QUINCENA DE JULIO 2022	10,551.19	64,700.56
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por pagar:	RET ISSSTEP		
	Acreedor:	0000126		
		ISSSTEP PUEBLA		
30 JUL 2022	D07000002	PAGO 2DA QUINCENA DE JULIO 2022	8,166.20	72,866.76
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por pagar:	ISN QNA1 JUN		
	Acreedor:	0000128		
		ISERTP SEC PLANEACION Y FINANZAS		
SUMA PERIODO:.....		17,239.00	37,434.78	20,195.78
SALDO FINAL:.....		78,857.97	151,724.73	72,866.76
=====				
2.1.1.7.3		RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR		
		A CORTO PLAZO		
		IMPUESTOS Y DERECHOS POR PAGAR A CORTO		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	PLAZO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	32,664.69	32,664.69
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		0.00	32,664.69	32,664.69
=====				
2.1.1.7.5	RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO IMPUESTOS SOBRE NÓMINA Y OTROS QUE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL POR PAGAR A CORTO PLAZO			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		133,216.43	195,790.50	62,574.07
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		133,216.43	195,790.50	62,574.07
=====				
2.1.1.7.9	RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO OTRAS RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	51,908.52	51,908.52
15 JUL 2022 D07000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022		3,793.85	55,702.37
Fuente financ.:	5.01			
Ramo:	RAMO 28			
Fecha por pagar:	DES PRIM QNA JUN			
Acreedor:	0000141			
30 JUL 2022 D07000002	DESCUENTOS POR FALTAS Y RETARDOS PAGO 2DA QUINCENA DE JULIO 2022		4,931.97	60,634.34
Fuente financ.:	5.01			
Ramo:	RAMO 28			
Fecha por pagar:	DES PRIM QNA JUN			
Acreedor:	0000141			
SUMA PERIODO:.....		0.00	8,725.82	8,725.82
SALDO FINAL:.....		0.00	60,634.34	60,634.34
=====				
2.1.1.9.9	OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		30,667.00	59,580.80	28,913.80
04 JUL 2022 E070000012	PAGO DE REBOTES DEL MES DE JUNIO	5,707.11		23,206.69
Beneficiario:	0000000			
Fuente financ.:	5.01			
Ramo:	RAMO 28			
Fecha por pagar:	REBOTES			
Acreedor:	0000145			
04 JUL 2022 E070000013	REBOTES BANCARIOS PAGO REBOTE SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO	1,046.63		22,160.06
Beneficiario:	0000000			
Fuente financ.:	5.01			
Ramo:	RAMO 28			
Fecha por pagar:	REBOTES			
Acreedor:	0000145			
SUMA PERIODO:.....		6,753.74	0.00	-6,753.74
SALDO FINAL:.....		37,420.74	59,580.80	22,160.06
=====				

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

3.2.2.1		RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			30,638.00	-260,580.02	-291,218.02
SUMA PERIODO:.....			0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....			30,638.00	-260,580.02	-291,218.02
=====					
4.2.2.3.1.1		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES			
		RECIBIDOS POR ENTIDADES EMPRESARIALES			
		PÚBLICAS NO FINANCIERAS			
		CORRIENTES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	5,001,796.42	5,001,796.42
07 JUL 2022 I070000007		MINISTRACION DE RECURSOS PARA EL PAGO DE		5,502.00	5,007,298.42
		SERVICIO DE INTERNET DE JUNIO			
Fuente financ.:		5.01			
		RAMO 28			
Unidad admin.:		2			
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Ficha por cobrar:		IPJ 605/2022			
Deudor:		0000033			
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL			
		ESTADO DE PUEBLA			
CRI:		9.3			
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES			
08 JUL 2022 I070000001		MINISTRACIÓN DE RECURSOS SPARA PAGO DE		5,087.55	5,012,385.97
		SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE MAYO			
Fuente financ.:		5.01			
		RAMO 28			
Unidad admin.:		2			
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Ficha por cobrar:		IPJ/412/2022			
Deudor:		0000033			
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL			
		ESTADO DE PUEBLA			
CRI:		9.3			
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES			
12 JUL 2022 I070000002		MINISTRACIÓN D RECUSOS PARA PAGO DE SER-		2,966.97	5,015,352.94
		VICIO DE LUZ DE JUNIO			
Fuente financ.:		5.01			
		RAMO 28			
Unidad admin.:		2			
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Ficha por cobrar:		IPJ*421/2022			
Deudor:		0000033			
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL			
		ESTADO DE PUEBLA			
CRI:		9.3			
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES			
12 JUL 2022 I070000003		MINISTRACIÓN D RECUSOS PARA PAGO DE		304,302.54	5,319,655.48
		PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022			
Fuente financ.:		5.01			
		RAMO 28			
Unidad admin.:		2			
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Ficha por cobrar:		IPJ/415-2022			
Deudor:		0000033			
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL			
		ESTADO DE PUEBLA			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
12 JUL 2022	I070000004	MINISTRACIÓN D RECURSOS PARA PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE JUNIO	2,972.51	5,322,627.99
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/419/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
12 JUL 2022	I070000005	MINISTRACIÓN D RECURSOS PARA PAGO DE SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DE JUNIO	5,104.00	5,327,731.99
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/420/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
12 JUL 2022	I070000006	MINISTRACIÓN D RECURSOS PARA PAGO DEL PROYECTO JUVENTUDES PIONERAS	220,869.00	5,548,600.99
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/422/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
26 JUL 2022	I070000008	MINISTRACION DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SEGUNDA QUINCENA DE JULIO	304,302.54	5,852,903.53
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/638/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
SUMA PERIODO:.....			0.00	851,107.11
SALDO FINAL:.....			0.00	5,852,903.53
=====				
4.2.2.3.2.1		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
		RECIBIDOS POR ENTIDADES EMPRESARIALES		
		PÚBLICAS FINANCIERAS		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	CORRIENTES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	305,411.50	305,411.50
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		0.00	305,411.50	305,411.50
=====				
4.3.1.9.1	OTROS INGRESOS FINANCIEROS			
	INTERNOS			
SALDO INICIAL:.....		0.00	164.44	164.44
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		0.00	164.44	164.44
=====				
5.1.1.1.3.2	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE			
	SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE			
	SUELDO BASE AL PERSONAL DE CONFIANZA			
SALDO INICIAL:.....		953,348.11	0.00	953,348.11
15 JUL 2022 D070000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022	81,163.00		1,034,511.11
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Unidad admin.:	2			
	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026			
	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01			
	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01			
	ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
Función:	271			
	OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUL			
Acreedor:	0000124			
	EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD			
COG:	1.1.3.2			
	SUELDO BASE AL PERSONAL DE CONFIANZA			
30 JUL 2022 D070000002	PAGO 2DA QUINCENA DE JULIO 2022	81,163.00		1,115,674.11
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Unidad admin.:	2			
	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026			
	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01			
	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01			
	ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
Función:	271			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	SEGUND QNA JUL			
Acreeedor:	0000124 EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD			
COG:	1.1.3.2 SUELDO BASE AL PERSONAL DE CONFIANZA			
SUMA PERIODO:.....		162,326.00	0.00	162,326.00
SALDO FINAL:.....		1,115,674.11	0.00	1,115,674.11
=====				
5.1.1.2.1.1	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO			
	HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS			
	HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		676,247.62	0.00	676,247.62
15 JUL 2022 D070000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022	60,197.50		736,445.12
Fuente financ.:	5.01 RAMO 28			
Unidad admin.:	2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUL			
Acreeedor:	0000124 EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD			
COG:	1.2.1.1 HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS			
30 JUL 2022 D070000002	PAGO 2DA QUINCENA DE JULIO 2022	60,197.50		796,642.62
Fuente financ.:	5.01 RAMO 28			
Unidad admin.:	2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
Función:	271			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	SEGUND QNA JUL			
Acreeedor:	0000124			
	EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA			
	JUVENTUD			
COG:	1.2.1.1			
	HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS			
SUMA PERIODO:.....		120,395.00	0.00	120,395.00
SALDO FINAL:.....		796,642.62	0.00	796,642.62
=====				
5.1.1.3.2.1	REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES			
	PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y			
	GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO			
	PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		34,481.48	0.00	34,481.48
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		34,481.48	0.00	34,481.48
=====				
5.1.1.3.4.9	REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES			
	COMPENSACIONES			
	OTRAS COMPENSACIONES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		1,487,850.69	0.00	1,487,850.69
15 JUL 2022 D070000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022	126,424.25		1,614,274.94
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Unidad admin.:	2			
	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026			
	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA			
	EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01			
	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO			
	INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE			
	ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01			
	ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES			
	DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA			
	JUVENTUD".			
Función:	271			
	OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUL			
Acreeedor:	0000124			
	EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA			
	JUVENTUD			
COG:	1.3.4.9			
	OTRAS COMPENSACIONES			
30 JUL 2022 D070000002	PAGO 2DA QUINCENA DE JULIO 2022	126,424.25		1,740,699.19
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Unidad admin.:	2			
	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026			
	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA			
	EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01			
	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	SEGUND QNA JUL			
Acreeedor:	0000124 EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD			
COG:	1.3.4.9 OTRAS COMPENSACIONES			
SUMA PERIODO:.....		252,848.50	0.00	252,848.50
SALDO FINAL:.....		1,740,699.19	0.00	1,740,699.19
=====				
5.1.1.4.1.1	SEGURIDAD SOCIAL			
	APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL			
	APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		248,531.58	0.00	248,531.58
15 JUL 2022 D070000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022	21,102.38		269,633.96
Fuente financ.:	5.01 RAMO 28			
Unidad admin.:	2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUL			
Acreeedor:	0000124 EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD			
COG:	1.4.1.1 APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL			
30 JUL 2022 D070000002	PAGO 2DA QUINCENA DE JULIO 2022	21,102.38		290,736.34
Fuente financ.:	5.01 RAMO 28			
Unidad admin.:	2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

Actividad:	ESQUEMAS DE COLABORACIÓN 01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	SEGUND QNA JUL			
Acreeedor:	0000124 EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD			
COG:	1.4.1.1 APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL			
SUMA PERIODO:.....		42,204.76	0.00	42,204.76
SALDO FINAL:.....		290,736.34	0.00	290,736.34
=====				
5.1.1.4.3.1	SEGURIDAD SOCIAL			
	APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO			
	APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		16,773.31	0.00	16,773.31
15 JUL 2022 D070000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022	2,827.21		19,600.52
Fuente financ.:	5.01 RAMO 28			
Unidad admin.:	2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUL			
Acreeedor:	0000124 EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD			
COG:	1.4.3.1 APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO			
30 JUL 2022 D070000002	PAGO 2DA QUINCENA DE JULIO 2022	2,827.21		22,427.73
Fuente financ.:	5.01 RAMO 28			
Unidad admin.:	2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

Actividad:	01			
	ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
Función:	271			
	OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	SEGUND QNA JUL			
Acreeedor:	0000124			
	EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD			
COG:	1.4.3.1			
	APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO			
SUMA PERIODO:.....		5,654.42	0.00	5,654.42
SALDO FINAL:.....		22,427.73	0.00	22,427.73
=====				
5.1.1.5.4.3	OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS			
	PRESTACIONES CONTRACTUALES			
	PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR			
	CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO O			
	CONTRATOS COLECTIVOS DE TRABAJO			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		51,054.43	0.00	51,054.43
15 JUL 2022 D07000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022	4,422.00		55,476.43
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Unidad admin.:	2			
	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026			
	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01			
	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01			
	ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
Función:	271			
	OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUL			
Acreeedor:	0000124			
	EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD			
COG:	1.5.4.3			
	PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR			
	CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO O			
	CONTRATOS COLECTIVOS DE TRABAJO			
30 JUL 2022 D07000002	PAGO 2DA QUINCENA DE JULIO 2022	4,422.00		59,898.43
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Unidad admin.:	2			
	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026			
	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	SEGUND QNA JUL			
Acreeedor:	0000124 EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD			
COG:	1.5.4.3 PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO O CONTRATOS COLECTIVOS DE TRABAJO			
SUMA PERIODO:.....		8,844.00	0.00	8,844.00
SALDO FINAL:.....		59,898.43	0.00	59,898.43
=====				
5.1.2.1.6.1	MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES MATERIAL DE LIMPIEZA			
	MATERIAL DE LIMPIEZA	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		13,409.60	0.00	13,409.60
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		13,409.60	0.00	13,409.60
=====				
5.1.2.1.7.1	MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA			
	MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		41,400.01	0.00	41,400.01
22 JUL 2022 E070000015	PAGO CFDI 2400	27,800.00		69,200.01
	MATERIAL DIVERSO			
Requisición:	0700000011			
Beneficiario:	0000116 SUMINISTROS GDX S.A. DE C.V.			
Fuente financ.:	5.01			
Unidad admin.:	RAMO 28 2			
Municipio:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 000			
Programa:	E026			
Componente:	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD 01			
Actividad:	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN 01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Contrato:	065			
Ficha por pagar:	2400			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

Acreeedor:	0000116			
	SUMINISTROS GDY S.A. DE C.V.			
COG:	2.1.7.1			
	MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA			
SUMA PERIODO:.....		27,800.00	0.00	27,800.00
SALDO FINAL:.....		69,200.01	0.00	69,200.01

5.1.2.2.1.3	ALIMENTOS Y UTENSILIOS			
	PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS			
	PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL			
	EN LAS INSTALACIONES DE LAS			
	DEPENDENCIAS Y ENTIDADES			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		12,264.75	0.00	12,264.75
26 JUL 2022 E070000014	PAGO CFDI F 53150	3,508.00		15,772.75

COMPRA DE DESECHABLES

Requisición: 0700000010

Cheque/clave: 410

Beneficiario: 0000149

BOLSAS LA POBLANA, S.A. DE C.V.

Fuente financ.: 5.01

RAMO 28

Unidad admin.: 2

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Municipio: 114

Programa: E026

EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD

Componente: 01

PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN

Actividad: 01

ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".

Función: 271

OTROS ASUNTOS SOCIALES

Contrato: F 53150

Ficha por pagar: 410

Acreeedor:	0000149			
	BOLSAS LA POBLANA, S.A. DE C.V.			
COG:	2.2.1.3			
	PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL			
	EN LAS INSTALACIONES DE LAS			
	DEPENDENCIAS Y ENTIDADES			
SUMA PERIODO:.....		3,508.00	0.00	3,508.00
SALDO FINAL:.....		15,772.75	0.00	15,772.75

5.1.2.7.2.1	VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE			
	PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS			
	PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN			
	PERSONAL			
	PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN			
	PERSONAL			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
27 JUL 2022 E070000017	PAGO CFDI 3269	34,999.51		34,999.51

MATERIAL DIVERSO

Requisición: 0700000013

Cheque/clave: 3269

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

Beneficiario:	0000152 ABASTECEDORA JEALED DE PUEBLA, S.A. DE C.V.		
Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
Unidad admin.:	2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
Municipio:	000		
Programa:	E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD		
Componente:	01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN		
Actividad:	01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".		
Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES		
Contrato:	067		
Ficha por pagar:	3269		
Acreeedor:	0000152 ABASTECEDORA JEALED DE PUEBLA, S.A. DE C.V.		
COG:	2.7.2.1 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL		
SUMA PERIODO:.....		34,999.51	0.00
SALDO FINAL:.....		34,999.51	0.00
=====			
5.1.2.7.3.1	VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS		
	ARTÍCULOS DEPORTIVOS		
	ARTÍCULOS DEPORTIVOS	CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00
22 JUL 2022 E070000016	PAGO CFDI 5041	36,943.22	36,943.22
	MATERIAL DIVERSO		
Requisición:	0700000012		
Cheque/clave:	5041		
Beneficiario:	0000136 ZUMBAK COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V.		
Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
Unidad admin.:	2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
Municipio:	000		
Programa:	E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD		
Componente:	01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN		
Actividad:	01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES		
Contrato:	066		
Ficha por pagar:	5041		
Acreeedor:	0000136 ZUMBAK COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V.		
COG:	2.7.3.1 ARTÍCULOS DEPORTIVOS		
SUMA PERIODO:.....	36,943.22	0.00	36,943.22
SALDO FINAL:.....	36,943.22	0.00	36,943.22
=====			
5.1.2.9.6.1	HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES		
	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE		
	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE		
		CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00
29 JUL 2022 E070000008	PAGO CFDI 1962	39,285.59	39,285.59
	COMPRA DE REFACCIOINES MENORES EQUIPO DE TRANSPORTE		
Requisición:	0700000008		
Cheque/clave:	1962		
Beneficiario:	0000139 IAC MECANICA AUTOMOTRIZ INTEGRAL, S.A. DE C.V.		
Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
Unidad admin.:	2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
Municipio:	114		
Programa:	E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD		
Componente:	01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN		
Actividad:	01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".		
Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES		
Contrato:	068		
Ficha por pagar:	1962		
Acreeedor:	0000139 IAC MECANICA AUTOMOTRIZ INTEGRAL, S.A. DE C.V.		
COG:	2.9.6.1 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE		
SUMA PERIODO:.....	39,285.59	0.00	39,285.59
SALDO FINAL:.....	39,285.59	0.00	39,285.59
=====			
5.1.3.1.1.1	SERVICIOS BÁSICOS		
	ENERGÍA ELÉCTRICA		
	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA		
		CARGOS:	ABONOS:
			SALDO:

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

SALDO INICIAL:.....	25,333.00	0.00	25,333.00
10 JUL 2022 E070000001	PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	12,133.00	37,466.00
Requisición:	0700000001		
Cheque/clave:	121337		
Beneficiario:	0000041		
	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS		
Fuente financ.:	5.01		
	RAMO 28		
Unidad admin.:	2		
	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
Municipio:	114		
Programa:	E026		
	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA		
	EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD		
Componente:	01		
	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO		
	INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE		
	ESQUEMAS DE COLABORACIÓN		
Actividad:	01		
	ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES		
	DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA		
	JUVENTUD".		
Función:	271		
	OTROS ASUNTOS SOCIALES		
Contrato:	054.		
Ficha por pagar:	121337		
Acreedor:	0000041		
	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS		
COG:	3.1.1.1		
	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA		
SUMA PERIODO:.....		12,133.00	0.00
SALDO FINAL:.....		37,466.00	0.00
=====			

5.1.3.1.3.1	SERVICIOS BÁSICOS		
	AGUA		
	SERVICIO DE AGUA	CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....		10,208.00	0.00
12 JUL 2022 E070000002	PAGO CFDI 3611	5,104.00	15,312.00
	SERVICIO PIPAS DE AGUA		
Requisición:	0700000002		
Cheque/clave:	3611		
Beneficiario:	0000111		
	TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
Fuente financ.:	5.01		
	RAMO 28		
Unidad admin.:	2		
	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
Municipio:	114		
Programa:	E026		
	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA		
	EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD		
Componente:	01		
	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO		
	INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE		
	ESQUEMAS DE COLABORACIÓN		
Actividad:	01		
	ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES		
	DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA		
	JUVENTUD".		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Contrato:	062			
Ficha por pagar:	3611			
Acreeedor:	0000111 TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.			
COG:	3.1.3.1 SERVICIO DE AGUA			
SUMA PERIODO:.....		5,104.00	0.00	5,104.00
SALDO FINAL:.....		15,312.00	0.00	15,312.00
=====				
5.1.3.1.4.1	SERVICIOS BÁSICOS			
	TELEFONÍA TRADICIONAL			
	TELEFONÍA TRADICIONAL	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		32,809.00	0.00	32,809.00
22 JUL 2022 E070000006	PAGO SERVICIO DE INTERNET DE JUNIO	5,702.00		38,511.00
Requisición:	0700000006			
Cheque/clave:	2967156			
Beneficiario:	0000063			
	TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C. V.			
Fuente financ.:	5.01 RAMO 28			
Unidad admin.:	2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Contrato:	063			
Ficha por pagar:	2967156			
Acreeedor:	0000063 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C. V.			
COG:	3.1.4.1 TELEFONÍA TRADICIONAL			
SUMA PERIODO:.....		5,702.00	0.00	5,702.00
SALDO FINAL:.....		38,511.00	0.00	38,511.00
=====				
5.1.3.2.7.1	SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO			
	ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES			
	ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		63,800.00	0.00	63,800.00
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		63,800.00	0.00	63,800.00
=====				
5.1.3.3.6.2	SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

SALDO INICIAL:.....	SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
12 JUL 2022 E070000003	PAGO CFDI FPG-6059	7,258.48	0.00	7,258.48
	SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE JUNIO	2,972.51		10,230.99
Requisición:	0700000003			
Cheque/clave:	6059			
Beneficiario:	0000132			
Fuente financ.:	SISTEMAS CONTINO SA DE CV			
	5.01			
Unidad admin.:	RAMO 28			
	2			
Municipio:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Programa:	114			
	E026			
Componente:	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
	01			
Actividad:	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
	01			
Función:	ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
	271			
Contrato:	OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	061			
	6059			
Acreeedor:	0000132			
COG:	SISTEMAS CONTINO SA DE CV			
	3.3.6.2			
12 JUL 2022 E070000004	SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO	5,087.55		15,318.54
	PAGO CFDI FGP 5893			
	SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE MAYO			
Requisición:	0700000004			
Cheque/clave:	5893			
Beneficiario:	0000132			
Fuente financ.:	SISTEMAS CONTINO SA DE CV			
	5.01			
Unidad admin.:	RAMO 28			
	2			
Municipio:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Programa:	114			
	E026			
Componente:	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
	01			
Actividad:	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
	01			
Función:	ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
	271			
Contrato:	OTROS ASUNTOS SOCIALES			
	060			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

Ficha por pagar:	5893		
Acreeedor:	0000132		
	SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
COG:	3.3.6.2		
	SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO		
SUMA PERIODO:.....	8,060.06	0.00	8,060.06
SALDO FINAL:.....	15,318.54	0.00	15,318.54
=====			
5.1.3.3.6.4	SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN SERVICIOS DE IMPRESIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN		
		CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....	14,984.88		0.00
SUMA PERIODO:.....	0.00		0.00
SALDO FINAL:.....	14,984.88		0.00
=====			
5.1.3.3.8.1	SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS SERVICIOS DE VIGILANCIA SERVICIOS DE VIGILANCIA		
		CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....	375,373.70		0.00
SUMA PERIODO:.....	0.00		0.00
SALDO FINAL:.....	375,373.70		0.00
=====			
5.1.3.4.9.1	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES		
		CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....	1,091.56		0.00
SUMA PERIODO:.....	0.00		0.00
SALDO FINAL:.....	1,091.56		0.00
=====			
5.1.3.5.3.1	SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN		
		CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....	0.00		0.00
20 JUL 2022 E070000005	PAGO CFDI CC 2438	19,909.81	
	SERVICIO DE MANTEMINIENIENTO DE REDES Y EQUIPO DE COMPUTO		
Requisición:	0700000005		
Cheque/clave:	2438		
Beneficiario:	0000137		
	STCCM SOLUCIONES TECNOLOGICAS DE CONTACT CENTER DE MEXICO		
Fuente financ.:	5.01		
	RAMO 28		
Unidad admin.:	2		
	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
Municipio:	114		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

Programa:	E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD		
Componente:	01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN		
Actividad:	01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".		
Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES		
Contrato:	059		
Ficha por pagar:	2438		
Acreeedor:	0000137 STCCM SOLUCIONES TECNOLOGICAS DE CONTACT CENTER DE MEXICO		
COG:	3.5.3.1 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN		
SUMA PERIODO:.....	19,909.81	0.00	19,909.81
SALDO FINAL:.....	19,909.81	0.00	19,909.81
=====			
5.1.3.5.8.1	SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS		
		CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....	308,251.22	0.00	308,251.22
SUMA PERIODO:.....	0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....	308,251.22	0.00	308,251.22
=====			
5.1.3.7.5.1	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS VIÁTICOS EN EL PAÍS VIÁTICOS EN EL PAÍS		
		CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....	4,114.94	0.00	4,114.94
SUMA PERIODO:.....	0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....	4,114.94	0.00	4,114.94
=====			
5.1.3.8.3.1	SERVICIOS OFICIALES CONGRESOS Y CONVENCIONES CONGRESOS Y CONVENCIONES		
		CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....	214,783.80	0.00	214,783.80
06 JUL 2022 E070000009	PAGO CFDI 1904 CAPACITACIÓN PROYECTO IMPULSO DESARROLLO ECONOMICO	189,649.84	404,433.64
Requisición:	0700000009		
Cheque/clave:	1904		
Beneficiario:	0000140 COMERCIALOIZADORA Y SERVICIOS PSIRLEZZ		
Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
Unidad admin.:	2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
Municipio:	114		
Programa:	E026		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA
 EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD

Componente: 01
 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO
 INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE
 ESQUEMAS DE COLABORACIÓN

Actividad: 01
 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES
 DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA
 JUVENTUD".

Función: 271
 OTROS ASUNTOS SOCIALES

Contrato: 055

Ficha por pagar: 1904

Acreeedor: 0000140
 COMERCIALOIZADORA Y SERVICIOS PSIRLEZZ

COG: 3.8.3.1
 CONGRESOS Y CONVENCIONES

SUMA PERIODO:.....	189,649.84	0.00	189,649.84
SALDO FINAL:.....	404,433.64	0.00	404,433.64

=====

5.1.3.8.4.1 SERVICIOS OFICIALES
 EXPOSICIONES

	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00	0.00
22 JUL 2022 E070000007 PAGO CFDI 1478	41,539.50		41,539.50

SERVICIO INTEGRAL PARA EXPOSICIONES
 TRANSVERSALES

Requisición: 0700000007

Cheque/clave: 1478

Beneficiario: 0000138
 ESPECTACULOS Y SERVICIOS 4 FRONTERAS, S.
 A DE C.V.

Fuente financ.: 5.01
 RAMO 28

Unidad admin.: 2
 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Municipio: 114

Programa: E026
 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA
 EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD

Componente: 01
 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO
 INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE
 ESQUEMAS DE COLABORACIÓN

Actividad: 01
 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES
 DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA
 JUVENTUD".

Función: 271
 OTROS ASUNTOS SOCIALES

Contrato: 064

Ficha por pagar: 1478

Acreeedor: 0000138
 ESPECTACULOS Y SERVICIOS 4 FRONTERAS, S.
 A DE C.V.

COG: 3.8.4.1
 EXPOSICIONES

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

SUMA PERIODO:.....	41,539.50	0.00	41,539.50
SALDO FINAL:.....	41,539.50	0.00	41,539.50

```

=====
5.1.3.9.8.1      OTROS SERVICIOS GENERALES
                  IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE
                  DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL
                  IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE
                  DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL
                  CARGOS:          ABONOS:          SALDO:
SALDO INICIAL:..... 111,811.92          0.00          111,811.92
15 JUL 2022 D07000001 PAGO PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022          8,166.20          119,978.12
Fuente financ.:    5.01
                  RAMO 28
Unidad admin.:    2
                  DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
Municipio:        114
Programa:          E026
                  EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA
                  EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD
Componente:       01
                  PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO
                  INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE
                  ESQUEMAS DE COLABORACIÓN
Actividad:        01
                  ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES
                  DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA
                  JUVENTUD".
Función:          271
                  OTROS ASUNTOS SOCIALES
Ficha por pagar:  PRIMER QNA JUL
Acreedor:         0000124
                  EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA
                  JUVENTUD
COG:              3.9.8.1
                  IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE
                  DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL
30 JUL 2022 D07000002 PAGO 2DA QUINCENA DE JULIO 2022          8,166.20          128,144.32
Fuente financ.:    5.01
                  RAMO 28
Unidad admin.:    2
                  DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
Municipio:        114
Programa:          E026
                  EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA
                  EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD
Componente:       01
                  PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO
                  INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE
                  ESQUEMAS DE COLABORACIÓN
Actividad:        01
                  ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES
                  DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA
                  JUVENTUD".
Función:          271
                  OTROS ASUNTOS SOCIALES
Ficha por pagar:  SEGUND QNA JUL
Acreedor:         0000124
                  EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA
                  JUVENTUD

```

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

COG:	3.9.8.1			
	IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE			
	DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL			
SUMA PERIODO:.....		16,332.40	0.00	16,332.40
SALDO FINAL:.....		128,144.32	0.00	128,144.32
=====				
8.1.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		19,590,793.00	0.00	19,590,793.00
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		19,590,793.00	0.00	19,590,793.00
=====				
8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		5,307,207.92	19,590,793.00	14,283,585.08
07 JUL 2022 6I070000007	1 POR PART. DEVENGADA I070000007	5,502.00		14,278,083.08
08 JUL 2022 6I070000001	1 POR PART. DEVENGADA I070000001	5,087.55		14,272,995.53
12 JUL 2022 6I070000002	1 POR PART. DEVENGADA I070000002	2,966.97		14,270,028.56
12 JUL 2022 6I070000003	1 POR PART. DEVENGADA I070000003	304,302.54		13,965,726.02
12 JUL 2022 6I070000004	1 POR PART. DEVENGADA I070000004	2,972.51		13,962,753.51
12 JUL 2022 6I070000005	1 POR PART. DEVENGADA I070000005	5,104.00		13,957,649.51
12 JUL 2022 6I070000006	1 POR PART. DEVENGADA I070000006	220,869.00		13,736,780.51
26 JUL 2022 6I070000008	1 POR PART. DEVENGADA I070000008	304,302.54		13,432,477.97
SUMA PERIODO:.....		851,107.11	0.00	-851,107.11
SALDO FINAL:.....		6,158,315.03	19,590,793.00	13,432,477.97
=====				
8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		5,307,207.92	5,307,207.92	0.00
07 JUL 2022 6I070000007	1 POR PART. DEVENGADA I070000007		5,502.00	5,502.00
07 JUL 2022 8I070000007	3 POR FICHA PAGADA I070000007	5,502.00		0.00
08 JUL 2022 6I070000001	1 POR PART. DEVENGADA I070000001		5,087.55	5,087.55
08 JUL 2022 8I070000001	3 POR FICHA PAGADA I070000001	5,087.55		0.00
12 JUL 2022 6I070000002	1 POR PART. DEVENGADA I070000002		2,966.97	2,966.97
12 JUL 2022 6I070000003	1 POR PART. DEVENGADA I070000003		304,302.54	307,269.51
12 JUL 2022 6I070000004	1 POR PART. DEVENGADA I070000004		2,972.51	310,242.02
12 JUL 2022 6I070000005	1 POR PART. DEVENGADA I070000005		5,104.00	315,346.02
12 JUL 2022 6I070000006	1 POR PART. DEVENGADA I070000006		220,869.00	536,215.02
12 JUL 2022 8I070000002	3 POR FICHA PAGADA I070000002	2,966.97		533,248.05
12 JUL 2022 8I070000003	3 POR FICHA PAGADA I070000003	304,302.54		228,945.51
12 JUL 2022 8I070000004	3 POR FICHA PAGADA I070000004	2,972.51		225,973.00
12 JUL 2022 8I070000005	3 POR FICHA PAGADA I070000005	5,104.00		220,869.00
12 JUL 2022 8I070000006	3 POR FICHA PAGADA I070000006	220,869.00		0.00
26 JUL 2022 6I070000008	1 POR PART. DEVENGADA I070000008		304,302.54	304,302.54
26 JUL 2022 8I070000008	3 POR FICHA PAGADA I070000008	304,302.54		0.00
SUMA PERIODO:.....		851,107.11	851,107.11	0.00
SALDO FINAL:.....		6,158,315.03	6,158,315.03	0.00
=====				
8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	5,307,207.92	5,307,207.92
07 JUL 2022 8I070000007	3 POR FICHA PAGADA I070000007		5,502.00	5,312,709.92
08 JUL 2022 8I070000001	3 POR FICHA PAGADA I070000001		5,087.55	5,317,797.47
12 JUL 2022 8I070000002	3 POR FICHA PAGADA I070000002		2,966.97	5,320,764.44
12 JUL 2022 8I070000003	3 POR FICHA PAGADA I070000003		304,302.54	5,625,066.98
12 JUL 2022 8I070000004	3 POR FICHA PAGADA I070000004		2,972.51	5,628,039.49
12 JUL 2022 8I070000005	3 POR FICHA PAGADA I070000005		5,104.00	5,633,143.49
12 JUL 2022 8I070000006	3 POR FICHA PAGADA I070000006		220,869.00	5,854,012.49
26 JUL 2022 8I070000008	3 POR FICHA PAGADA I070000008		304,302.54	6,158,315.03
SUMA PERIODO:.....		0.00	851,107.11	851,107.11
SALDO FINAL:.....		0.00	6,158,315.03	6,158,315.03
=====				
8.2.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	19,590,793.00	19,590,793.00

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

SUMA PERIODO:.....	0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....	0.00	19,590,793.00	19,590,793.00

8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		22,284,593.23	7,398,982.31	14,885,610.92
06 JUL 2022 50700000009	1 POR REQ. APROBADA 0700000009		189,649.84	14,695,961.08
10 JUL 2022 50700000001	1 POR REQ. APROBADA 0700000001		12,133.00	14,683,828.08
12 JUL 2022 50700000002	1 POR REQ. APROBADA 0700000002		5,104.00	14,678,724.08
12 JUL 2022 50700000003	1 POR REQ. APROBADA 0700000003		2,972.51	14,675,751.57
12 JUL 2022 50700000004	1 POR REQ. APROBADA 0700000004		5,087.55	14,670,664.02
15 JUL 2022 6D070000001	1 POR PART. DEVENGADA D070000001		81,163.00	14,589,501.02
15 JUL 2022 6D070000001	2 POR PART. DEVENGADA D070000001		60,197.50	14,529,303.52
15 JUL 2022 6D070000001	3 POR PART. DEVENGADA D070000001		126,424.25	14,402,879.27
15 JUL 2022 6D070000001	4 POR PART. DEVENGADA D070000001		21,102.38	14,381,776.89
15 JUL 2022 6D070000001	5 POR PART. DEVENGADA D070000001		2,827.21	14,378,949.68
15 JUL 2022 6D070000001	6 POR PART. DEVENGADA D070000001		4,422.00	14,374,527.68
15 JUL 2022 6D070000001	7 POR PART. DEVENGADA D070000001		8,166.20	14,366,361.48
20 JUL 2022 50700000005	1 POR REQ. APROBADA 0700000005		19,909.81	14,346,451.67
22 JUL 2022 50700000006	1 POR REQ. APROBADA 0700000006		5,702.00	14,340,749.67
22 JUL 2022 50700000007	1 POR REQ. APROBADA 0700000007		41,539.50	14,299,210.17
22 JUL 2022 50700000011	1 POR REQ. APROBADA 0700000011		27,800.00	14,271,410.17
22 JUL 2022 50700000012	1 POR REQ. APROBADA 0700000012		36,943.22	14,234,466.95
26 JUL 2022 50700000010	1 POR REQ. APROBADA 0700000010		3,508.00	14,230,958.95
27 JUL 2022 50700000013	1 POR REQ. APROBADA 0700000013		34,999.51	14,195,959.44
29 JUL 2022 50700000008	1 POR REQ. APROBADA 0700000008		39,285.59	14,156,673.85
30 JUL 2022 6D070000002	1 POR PART. DEVENGADA D070000002		81,163.00	14,075,510.85
30 JUL 2022 6D070000002	2 POR PART. DEVENGADA D070000002		60,197.50	14,015,313.35
30 JUL 2022 6D070000002	3 POR PART. DEVENGADA D070000002		126,424.25	13,888,889.10
30 JUL 2022 6D070000002	4 POR PART. DEVENGADA D070000002		21,102.38	13,867,786.72
30 JUL 2022 6D070000002	5 POR PART. DEVENGADA D070000002		2,827.21	13,864,959.51
30 JUL 2022 6D070000002	6 POR PART. DEVENGADA D070000002		4,422.00	13,860,537.51
30 JUL 2022 6D070000002	7 POR PART. DEVENGADA D070000002		8,166.20	13,852,371.31
SUMA PERIODO:.....		0.00	1,033,239.61	-1,033,239.61
SALDO FINAL:.....		22,284,593.23	8,432,221.92	13,852,371.31

8.2.3.1	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....	APROBADO	0.00	2,693,800.23	2,693,800.23
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		0.00	2,693,800.23	2,693,800.23

8.2.3.2	REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....	APROBADO	2,693,800.23	0.00	2,693,800.23
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		2,693,800.23	0.00	2,693,800.23

8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		4,705,182.08	4,705,182.08	0.00
06 JUL 2022 50700000009	1 POR REQ. APROBADA 0700000009	189,649.84		189,649.84
06 JUL 2022 6E070000009	2 POR PART. DEVENGADA E070000009		189,649.84	0.00
10 JUL 2022 50700000001	1 POR REQ. APROBADA 0700000001	12,133.00		12,133.00
10 JUL 2022 6E070000001	2 POR PART. DEVENGADA E070000001		12,133.00	0.00
12 JUL 2022 50700000002	1 POR REQ. APROBADA 0700000002	5,104.00		5,104.00
12 JUL 2022 50700000003	1 POR REQ. APROBADA 0700000003	2,972.51		8,076.51
12 JUL 2022 50700000004	1 POR REQ. APROBADA 0700000004	5,087.55		13,164.06
12 JUL 2022 6E070000002	2 POR PART. DEVENGADA E070000002		5,104.00	8,060.06
12 JUL 2022 6E070000003	2 POR PART. DEVENGADA E070000003		2,972.51	5,087.55
12 JUL 2022 6E070000004	2 POR PART. DEVENGADA E070000004		5,087.55	0.00
15 JUL 2022 6D070000001	1 POR PART. DEVENGADA D070000001	81,163.00		81,163.00

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

15 JUL 2022	6D070000001	1	POR PART. DEVENGADA D070000001		81,163.00	0.00
15 JUL 2022	6D070000001	2	POR PART. DEVENGADA D070000001	60,197.50		60,197.50
15 JUL 2022	6D070000001	2	POR PART. DEVENGADA D070000001		60,197.50	0.00
15 JUL 2022	6D070000001	3	POR PART. DEVENGADA D070000001	126,424.25		126,424.25
15 JUL 2022	6D070000001	3	POR PART. DEVENGADA D070000001		126,424.25	0.00
15 JUL 2022	6D070000001	4	POR PART. DEVENGADA D070000001	21,102.38		21,102.38
15 JUL 2022	6D070000001	4	POR PART. DEVENGADA D070000001		21,102.38	0.00
15 JUL 2022	6D070000001	5	POR PART. DEVENGADA D070000001	2,827.21		2,827.21
15 JUL 2022	6D070000001	5	POR PART. DEVENGADA D070000001		2,827.21	0.00
15 JUL 2022	6D070000001	6	POR PART. DEVENGADA D070000001	4,422.00		4,422.00
15 JUL 2022	6D070000001	6	POR PART. DEVENGADA D070000001		4,422.00	0.00
15 JUL 2022	6D070000001	7	POR PART. DEVENGADA D070000001	8,166.20		8,166.20
15 JUL 2022	6D070000001	7	POR PART. DEVENGADA D070000001		8,166.20	0.00
20 JUL 2022	50700000005	1	POR REQ. APROBADA 0700000005	19,909.81		19,909.81
20 JUL 2022	6E070000005	2	POR PART. DEVENGADA E070000005		19,909.81	0.00
22 JUL 2022	50700000006	1	POR REQ. APROBADA 0700000006	5,702.00		5,702.00
22 JUL 2022	50700000007	1	POR REQ. APROBADA 0700000007	41,539.50		47,241.50
22 JUL 2022	50700000011	1	POR REQ. APROBADA 0700000011	27,800.00		75,041.50
22 JUL 2022	50700000012	1	POR REQ. APROBADA 0700000012	36,943.22		111,984.72
22 JUL 2022	6E070000006	2	POR PART. DEVENGADA E070000006		5,702.00	106,282.72
22 JUL 2022	6E070000007	2	POR PART. DEVENGADA E070000007		41,539.50	64,743.22
22 JUL 2022	6E070000015	2	POR PART. DEVENGADA E070000015		27,800.00	36,943.22
22 JUL 2022	6E070000016	2	POR PART. DEVENGADA E070000016		36,943.22	0.00
26 JUL 2022	50700000010	1	POR REQ. APROBADA 0700000010	3,508.00		3,508.00
26 JUL 2022	6E070000014	2	POR PART. DEVENGADA E070000014		3,508.00	0.00
27 JUL 2022	50700000013	1	POR REQ. APROBADA 0700000013	34,999.51		34,999.51
27 JUL 2022	6E070000017	2	POR PART. DEVENGADA E070000017		34,999.51	0.00
29 JUL 2022	50700000008	1	POR REQ. APROBADA 0700000008	39,285.59		39,285.59
29 JUL 2022	6E070000008	2	POR PART. DEVENGADA E070000008		39,285.59	0.00
30 JUL 2022	6D070000002	1	POR PART. DEVENGADA D070000002	81,163.00		81,163.00
30 JUL 2022	6D070000002	1	POR PART. DEVENGADA D070000002		81,163.00	0.00
30 JUL 2022	6D070000002	2	POR PART. DEVENGADA D070000002	60,197.50		60,197.50
30 JUL 2022	6D070000002	2	POR PART. DEVENGADA D070000002		60,197.50	0.00
30 JUL 2022	6D070000002	3	POR PART. DEVENGADA D070000002	126,424.25		126,424.25
30 JUL 2022	6D070000002	3	POR PART. DEVENGADA D070000002		126,424.25	0.00
30 JUL 2022	6D070000002	4	POR PART. DEVENGADA D070000002	21,102.38		21,102.38
30 JUL 2022	6D070000002	4	POR PART. DEVENGADA D070000002		21,102.38	0.00
30 JUL 2022	6D070000002	5	POR PART. DEVENGADA D070000002	2,827.21		2,827.21
30 JUL 2022	6D070000002	5	POR PART. DEVENGADA D070000002		2,827.21	0.00
30 JUL 2022	6D070000002	6	POR PART. DEVENGADA D070000002	4,422.00		4,422.00
30 JUL 2022	6D070000002	6	POR PART. DEVENGADA D070000002		4,422.00	0.00
30 JUL 2022	6D070000002	7	POR PART. DEVENGADA D070000002	8,166.20		8,166.20
30 JUL 2022	6D070000002	7	POR PART. DEVENGADA D070000002		8,166.20	0.00
SUMA PERIODO:.....				1,033,239.61	1,033,239.61	0.00
SALDO FINAL:.....				5,738,421.69	5,738,421.69	0.00

8.2.5.1			PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....				4,705,182.08	4,427,101.03	278,081.05
06 JUL 2022	6E070000009	2	POR PART. DEVENGADA E070000009	189,649.84		467,730.89
06 JUL 2022	70700000009		POR ORDEN DE PAGO 0700000009		189,649.84	278,081.05
10 JUL 2022	6E070000001	2	POR PART. DEVENGADA E070000001	12,133.00		290,214.05
10 JUL 2022	70700000001		POR ORDEN DE PAGO 0700000001		12,133.00	278,081.05
12 JUL 2022	6E070000002	2	POR PART. DEVENGADA E070000002	5,104.00		283,185.05
12 JUL 2022	6E070000003	2	POR PART. DEVENGADA E070000003	2,972.51		286,157.56
12 JUL 2022	6E070000004	2	POR PART. DEVENGADA E070000004	5,087.55		291,245.11
12 JUL 2022	70700000002		POR ORDEN DE PAGO 0700000002		5,104.00	286,141.11
12 JUL 2022	70700000003		POR ORDEN DE PAGO 0700000003		2,972.51	283,168.60
12 JUL 2022	70700000004		POR ORDEN DE PAGO 0700000004		5,087.55	278,081.05
15 JUL 2022	6D070000001	1	POR PART. DEVENGADA D070000001	81,163.00		359,244.05
15 JUL 2022	6D070000001	2	POR PART. DEVENGADA D070000001	60,197.50		419,441.55

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

15 JUL 2022	6D070000001	3	POR PART. DEVENGADA D070000001	126,424.25		545,865.80
15 JUL 2022	6D070000001	4	POR PART. DEVENGADA D070000001	21,102.38		566,968.18
15 JUL 2022	6D070000001	5	POR PART. DEVENGADA D070000001	2,827.21		569,795.39
15 JUL 2022	6D070000001	6	POR PART. DEVENGADA D070000001	4,422.00		574,217.39
15 JUL 2022	6D070000001	7	POR PART. DEVENGADA D070000001	8,166.20		582,383.59
15 JUL 2022	70700000011		POR ORDEN DE PAGO 0700000011		81,163.00	501,220.59
15 JUL 2022	70700000011		POR ORDEN DE PAGO 0700000011		60,197.50	441,023.09
15 JUL 2022	70700000011		POR ORDEN DE PAGO 0700000011		126,424.25	314,598.84
15 JUL 2022	70700000011		POR ORDEN DE PAGO 0700000011		21,102.38	293,496.46
15 JUL 2022	70700000011		POR ORDEN DE PAGO 0700000011		2,827.21	290,669.25
15 JUL 2022	70700000011		POR ORDEN DE PAGO 0700000011		4,422.00	286,247.25
15 JUL 2022	70700000011		POR ORDEN DE PAGO 0700000011		8,166.20	278,081.05
20 JUL 2022	6E070000005	2	POR PART. DEVENGADA E070000005	19,909.81		297,990.86
20 JUL 2022	70700000005		POR ORDEN DE PAGO 0700000005		19,909.81	278,081.05
22 JUL 2022	6E070000006	2	POR PART. DEVENGADA E070000006	5,702.00		283,783.05
22 JUL 2022	6E070000007	2	POR PART. DEVENGADA E070000007	41,539.50		325,322.55
22 JUL 2022	6E070000015	2	POR PART. DEVENGADA E070000015	27,800.00		353,122.55
22 JUL 2022	6E070000016	2	POR PART. DEVENGADA E070000016	36,943.22		390,065.77
22 JUL 2022	70700000006		POR ORDEN DE PAGO 0700000006		5,702.00	384,363.77
22 JUL 2022	70700000007		POR ORDEN DE PAGO 0700000007		41,539.50	342,824.27
22 JUL 2022	70700000016		POR ORDEN DE PAGO 0700000016		27,800.00	315,024.27
22 JUL 2022	70700000017		POR ORDEN DE PAGO 0700000017		36,943.22	278,081.05
26 JUL 2022	6E070000014	2	POR PART. DEVENGADA E070000014	3,508.00		281,589.05
26 JUL 2022	70700000015		POR ORDEN DE PAGO 0700000015		3,508.00	278,081.05
27 JUL 2022	6E070000017	2	POR PART. DEVENGADA E070000017	34,999.51		313,080.56
27 JUL 2022	70700000018		POR ORDEN DE PAGO 0700000018		34,999.51	278,081.05
29 JUL 2022	6E070000008	2	POR PART. DEVENGADA E070000008	39,285.59		317,366.64
29 JUL 2022	70700000008		POR ORDEN DE PAGO 0700000008		39,285.59	278,081.05
30 JUL 2022	6D070000002	1	POR PART. DEVENGADA D070000002	81,163.00		359,244.05
30 JUL 2022	6D070000002	2	POR PART. DEVENGADA D070000002	60,197.50		419,441.55
30 JUL 2022	6D070000002	3	POR PART. DEVENGADA D070000002	126,424.25		545,865.80
30 JUL 2022	6D070000002	4	POR PART. DEVENGADA D070000002	21,102.38		566,968.18
30 JUL 2022	6D070000002	5	POR PART. DEVENGADA D070000002	2,827.21		569,795.39
30 JUL 2022	6D070000002	6	POR PART. DEVENGADA D070000002	4,422.00		574,217.39
30 JUL 2022	6D070000002	7	POR PART. DEVENGADA D070000002	8,166.20		582,383.59
30 JUL 2022	70700000012		POR ORDEN DE PAGO 0700000012		81,163.00	501,220.59
30 JUL 2022	70700000012		POR ORDEN DE PAGO 0700000012		60,197.50	441,023.09
30 JUL 2022	70700000012		POR ORDEN DE PAGO 0700000012		126,424.25	314,598.84
30 JUL 2022	70700000012		POR ORDEN DE PAGO 0700000012		21,102.38	293,496.46
30 JUL 2022	70700000012		POR ORDEN DE PAGO 0700000012		2,827.21	290,669.25
30 JUL 2022	70700000012		POR ORDEN DE PAGO 0700000012		4,422.00	286,247.25
30 JUL 2022	70700000012		POR ORDEN DE PAGO 0700000012		8,166.20	278,081.05
SUMA PERIODO:.....				1,033,239.61	1,033,239.61	0.00
SALDO FINAL:.....				5,738,421.69	5,460,340.64	278,081.05

8.2.6.1			PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....				4,427,101.03	4,421,870.80	5,230.23
06 JUL 2022	70700000009		POR ORDEN DE PAGO 0700000009	189,649.84		194,880.07
06 JUL 2022	8E070000009	4	POR FICHA PAGADA E070000009		189,649.84	5,230.23
10 JUL 2022	70700000001		POR ORDEN DE PAGO 0700000001	12,133.00		17,363.23
10 JUL 2022	8E070000001	4	POR FICHA PAGADA E070000001		12,133.00	5,230.23
12 JUL 2022	70700000002		POR ORDEN DE PAGO 0700000002	5,104.00		10,334.23
12 JUL 2022	70700000003		POR ORDEN DE PAGO 0700000003	2,972.51		13,306.74
12 JUL 2022	70700000004		POR ORDEN DE PAGO 0700000004	5,087.55		18,394.29
12 JUL 2022	8E070000002	4	POR FICHA PAGADA E070000002		5,104.00	13,290.29
12 JUL 2022	8E070000003	4	POR FICHA PAGADA E070000003		2,972.51	10,317.78
12 JUL 2022	8E070000004	4	POR FICHA PAGADA E070000004		5,087.55	5,230.23
15 JUL 2022	70700000011		POR ORDEN DE PAGO 0700000011	81,163.00		86,393.23
15 JUL 2022	70700000011		POR ORDEN DE PAGO 0700000011	60,197.50		146,590.73
15 JUL 2022	70700000011		POR ORDEN DE PAGO 0700000011	126,424.25		273,014.98

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091FO
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

15 JUL 2022	70700000011		POR ORDEN DE PAGO 0700000011	21,102.38		294,117.36
15 JUL 2022	70700000011		POR ORDEN DE PAGO 0700000011	2,827.21		296,944.57
15 JUL 2022	70700000011		POR ORDEN DE PAGO 0700000011	4,422.00		301,366.57
15 JUL 2022	70700000011		POR ORDEN DE PAGO 0700000011	8,166.20		309,532.77
15 JUL 2022	8D070000001	16	POR FICHA PAGADA D070000001		81,163.00	228,369.77
15 JUL 2022	8D070000001	16	POR FICHA PAGADA D070000001		60,197.50	168,172.27
15 JUL 2022	8D070000001	16	POR FICHA PAGADA D070000001		126,424.25	41,748.02
15 JUL 2022	8D070000001	16	POR FICHA PAGADA D070000001		21,102.38	20,645.64
15 JUL 2022	8D070000001	16	POR FICHA PAGADA D070000001		2,827.21	17,818.43
15 JUL 2022	8D070000001	16	POR FICHA PAGADA D070000001		4,422.00	13,396.43
15 JUL 2022	8D070000001	16	POR FICHA PAGADA D070000001		8,166.20	5,230.23
20 JUL 2022	70700000005		POR ORDEN DE PAGO 0700000005	19,909.81		25,140.04
20 JUL 2022	8E070000005	4	POR FICHA PAGADA E070000005		19,909.81	5,230.23
22 JUL 2022	70700000006		POR ORDEN DE PAGO 0700000006	5,702.00		10,932.23
22 JUL 2022	70700000007		POR ORDEN DE PAGO 0700000007	41,539.50		52,471.73
22 JUL 2022	70700000016		POR ORDEN DE PAGO 0700000016	27,800.00		80,271.73
22 JUL 2022	70700000017		POR ORDEN DE PAGO 0700000017	36,943.22		117,214.95
22 JUL 2022	8E070000006	4	POR FICHA PAGADA E070000006		5,702.00	111,512.95
22 JUL 2022	8E070000007	4	POR FICHA PAGADA E070000007		41,539.50	69,973.45
22 JUL 2022	8E070000015	4	POR FICHA PAGADA E070000015		27,800.00	42,173.45
22 JUL 2022	8E070000016	4	POR FICHA PAGADA E070000016		36,943.22	5,230.23
26 JUL 2022	70700000015		POR ORDEN DE PAGO 0700000015	3,508.00		8,738.23
26 JUL 2022	8E070000014	5	POR FICHA PAGADA E070000014		3,508.00	5,230.23
27 JUL 2022	70700000018		POR ORDEN DE PAGO 0700000018	34,999.51		40,229.74
27 JUL 2022	8E070000017	4	POR FICHA PAGADA E070000017		34,999.51	5,230.23
29 JUL 2022	70700000008		POR ORDEN DE PAGO 0700000008	39,285.59		44,515.82
29 JUL 2022	8E070000008	4	POR FICHA PAGADA E070000008		39,285.59	5,230.23
30 JUL 2022	70700000012		POR ORDEN DE PAGO 0700000012	81,163.00		86,393.23
30 JUL 2022	70700000012		POR ORDEN DE PAGO 0700000012	60,197.50		146,590.73
30 JUL 2022	70700000012		POR ORDEN DE PAGO 0700000012	126,424.25		273,014.98
30 JUL 2022	70700000012		POR ORDEN DE PAGO 0700000012	21,102.38		294,117.36
30 JUL 2022	70700000012		POR ORDEN DE PAGO 0700000012	2,827.21		296,944.57
30 JUL 2022	70700000012		POR ORDEN DE PAGO 0700000012	4,422.00		301,366.57
30 JUL 2022	70700000012		POR ORDEN DE PAGO 0700000012	8,166.20		309,532.77
30 JUL 2022	8D070000002	16	POR FICHA PAGADA D070000002		81,163.00	228,369.77
30 JUL 2022	8D070000002	16	POR FICHA PAGADA D070000002		60,197.50	168,172.27
30 JUL 2022	8D070000002	16	POR FICHA PAGADA D070000002		126,424.25	41,748.02
30 JUL 2022	8D070000002	16	POR FICHA PAGADA D070000002		21,102.38	20,645.64
30 JUL 2022	8D070000002	16	POR FICHA PAGADA D070000002		2,827.21	17,818.43
30 JUL 2022	8D070000002	16	POR FICHA PAGADA D070000002		4,422.00	13,396.43
30 JUL 2022	8D070000002	16	POR FICHA PAGADA D070000002		8,166.20	5,230.23
SUMA PERIODO:.....				1,033,239.61	1,033,239.61	0.00
SALDO FINAL:.....				5,460,340.64	5,455,110.41	5,230.23

8.2.7.1			PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....				4,421,870.80	0.00	4,421,870.80
06 JUL 2022	8E070000009	4	POR FICHA PAGADA E070000009	189,649.84		4,611,520.64
10 JUL 2022	8E070000001	4	POR FICHA PAGADA E070000001	12,133.00		4,623,653.64
12 JUL 2022	8E070000002	4	POR FICHA PAGADA E070000002	5,104.00		4,628,757.64
12 JUL 2022	8E070000003	4	POR FICHA PAGADA E070000003	2,972.51		4,631,730.15
12 JUL 2022	8E070000004	4	POR FICHA PAGADA E070000004	5,087.55		4,636,817.70
15 JUL 2022	8D070000001	16	POR FICHA PAGADA D070000001	81,163.00		4,717,980.70
15 JUL 2022	8D070000001	16	POR FICHA PAGADA D070000001	60,197.50		4,778,178.20
15 JUL 2022	8D070000001	16	POR FICHA PAGADA D070000001	126,424.25		4,904,602.45
15 JUL 2022	8D070000001	16	POR FICHA PAGADA D070000001	21,102.38		4,925,704.83
15 JUL 2022	8D070000001	16	POR FICHA PAGADA D070000001	2,827.21		4,928,532.04
15 JUL 2022	8D070000001	16	POR FICHA PAGADA D070000001	4,422.00		4,932,954.04
15 JUL 2022	8D070000001	16	POR FICHA PAGADA D070000001	8,166.20		4,941,120.24
20 JUL 2022	8E070000005	4	POR FICHA PAGADA E070000005	19,909.81		4,961,030.05
22 JUL 2022	8E070000006	4	POR FICHA PAGADA E070000006	5,702.00		4,966,732.05

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

22 JUL 2022	8E070000007	4	POR FICHA PAGADA E070000007	41,539.50		5,008,271.55
22 JUL 2022	8E070000015	4	POR FICHA PAGADA E070000015	27,800.00		5,036,071.55
22 JUL 2022	8E070000016	4	POR FICHA PAGADA E070000016	36,943.22		5,073,014.77
26 JUL 2022	8E070000014	5	POR FICHA PAGADA E070000014	3,508.00		5,076,522.77
27 JUL 2022	8E070000017	4	POR FICHA PAGADA E070000017	34,999.51		5,111,522.28
29 JUL 2022	8E070000008	4	POR FICHA PAGADA E070000008	39,285.59		5,150,807.87
30 JUL 2022	8D070000002	16	POR FICHA PAGADA D070000002	81,163.00		5,231,970.87
30 JUL 2022	8D070000002	16	POR FICHA PAGADA D070000002	60,197.50		5,292,168.37
30 JUL 2022	8D070000002	16	POR FICHA PAGADA D070000002	126,424.25		5,418,592.62
30 JUL 2022	8D070000002	16	POR FICHA PAGADA D070000002	21,102.38		5,439,695.00
30 JUL 2022	8D070000002	16	POR FICHA PAGADA D070000002	2,827.21		5,442,522.21
30 JUL 2022	8D070000002	16	POR FICHA PAGADA D070000002	4,422.00		5,446,944.21
30 JUL 2022	8D070000002	16	POR FICHA PAGADA D070000002	8,166.20		5,455,110.41
SUMA PERIODO:.....				1,033,239.61	0.00	1,033,239.61
SALDO FINAL:.....				5,455,110.41	0.00	5,455,110.41